



MĚSTYS PODHRADÍ

Čejkovice 17, 506 01 Jičín

Úřad městyse Podhradí

Naše značka
UMP/427/2017

Vyřizuje
Michaela Šimberská

Podhradí dne
23. 10. 2017

INF 7/2017

Zveřejnění poskytnuté informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městyse Podhradí obdržel dne 19. 10. 2017 žádost o informaci od XXX. Žádost byla podána v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informací, které jsou nezbytné pro správu daně z nabytí nemovitých věcí.

Celkové znění žádosti a odpověď:

- 1) Je ve Vaší obci zaveden vodovod, kanalizace a plyn? Odpověď:
Vodovod ANO v místních částech Čejkovice, Podhradí, Šlikova Ves
Plyn ANO v místních částech Čejkovice, Podhradí, Šlikova Ves
Kanalizace NE
- 2) Má ve Vaší obci ordinaci praktický (i zubní) lékař? Odpověď: NE.
- 3) Je ve Vaší obci pošta či smluvní místo pošty? Odpověď: NE.
- 4) Je ve Vaší obci obchod se základním sortimentem? Odpověď: NE.

Informace byla zaslána na emailovou adresu žadatele dne 23. 10. 2017

(„otisk úředního razítka“)

Michal Rambousek,
úřad městyse Podhradí